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لیلا حاتمی از فردا با اکران آنلاین 
پویانمایی »آخرین داستان« به 
کارگردانی اشکان رهگذر، در 
پلتفرم های زیر نظر ساترا دیده 
می شود. او در ایــن پویانمایی 

صداپیشه شخصیت »شهرزاد« راوی قصه است.

محمدعلی نجفی در انتخابات 
خانه سینما، به عنوان رئیس 
هیئت مدیره این اتحادیه صنفی 
انتخاب شد. این فیلم ساز 75 
ساله، کارگردانی آثاری چون 

سریال »سربداران« و فیلم سینمایی »گزارش یک 
قتل« را بر عهده داشته است.

جواد عزتی به بهانه نمایش فیلم 
»خورشید« در جشنواره ونیز 
همراه مجید مجیدی به ایتالیا 
سفر کرده. این فیلم که قصه آن 
ــاره کودکان کار اســت، در  درب
بخش رقابتی هفتادوهفتمین جشنواره ونیز به 

نمایش درمی آید.

پــرویــز فــلاحــی پــور در سریال 
ساخته  ــال«  ــی ب ب »فرشتگان 
امیرحسین عنایتی بازی کرده 
اســت. ایــن مجموعه به تلاش 
ــان بـــرای مــبــارزه با  کـــادر درمـ
ــروس کرونا مــی پــردازد و رزیتا غفاری و آشا  وی

محرابی از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

اکبر عبدی پنج شنبه و جمعه 
هفته جاری، به عنوان مهمان 
در برنامه »چهل تیکه« حضور 
خواهد یافت. این بازیگر یک ماه 
قبل، در برنامه اینترنتی »ام شو« 
گفت وگوی پرحاشیه ای با مجید صالحی داشت.

پیمان معادی این روزها با فیلم 
»پلیس« به کارگردانی آن فوتن، 
محصول فرانسه در سینماهای 
این کشور دیده می شود. او در 
این فیلم نقش پناهنده ای را بازی 

می کند که توسط پلیس فرانسه دستگیر می شود.

سینمای جهان

شبکه نسیم از اواخر مردادماه  با پخش برنامه 
»چهل تیکه« تغییراتی در جدول پخش خود 
ایجاد کرده و این تغییرات با بازگشت سری 
جدید »کتاب باز«، »دســت فرمون« و پخش 
برنامه جدید »با بابا« ادامه یافته است. این سه 
برنامه که قرار بود از دیشب روی آنتن بروند، 
هرکدام در نوع خود، امید شبکه نسیم برای 
جلب توجه مخاطب هستند. این شبکه در 
ماه های گذشته بیشتر برنامه های تکراری 
پخش کرده و در دهه اول محرم نیز به دلیل 
ایام عــزاداری، برای پخش برنامه های شاد و 
مفرح با محدودیت هایی مواجه بوده، بنابراین 
پس از دهه اول محرم جای خالی برنامه های 
جدید در جدول پخش آن به شدت احساس 
می شد و این برنامه ها به موقع به کنداکتور 

اضافه شده اند.

نوستالژی؛ محبوب مردم	 
ــرای  ــرات همیشه ب ــاط ــرور خ ــادآوری و مـ ــ یـ
مخاطبان جذاب بوده است، »چهل تیکه« هم با 
بنا کردن اصل و اساس برنامه روی قدردانی از 
هنرمندان پیش کسوت و مرور آثار آن ها، دست 
روی علاقه مندی بسیاری از مخاطبان گذاشته 
و نزد مردم محبوب شده است. سری چهارم 
این برنامه از اواخر مردادماه، روی آنتن رفته و 
این شب ها از شبکه نسیم در حال پخش است. 

علیمردانی گفت وگوهای گرم و صمیمانه ای 
با مهمانان برنامه دارد و اجرای خوب او باعث 
شده در این برنامه ماندگار شود. سری چهارم 
»چهل تیکه« نسبت به ســری گذشته تغییر 
ویژه ای جز حذف تماشاگران به دلیل شیوع 
کرونا، نداشته است. طبق روال سابق در هر 
قسمت از برنامه، محمدرضا علیمردانی در 
گفت وگو با مهمان برنامه، کارنامه او را مرور 
می کند و لحظات کوتاهی از آثار قدیمی اش 
در برنامه نشان داده می شود. البته بهتر بود در 
سری جدید برنامه، دکور آن تغییر می کرد. این 
برنامه در دعوت از مهمانان نیز باید رویه خود را 
کمی تغییر دهد و از هنرمندان پیش کسوتی 
دعوت کند که کمتر در برنامه های تلویزیون 
دیده می شوند. کمند امیرسلیمانی امشب 

مهمان این برنامه خواهد بود.

رقابت هیجان انگیز در »دست فرمون«	 
ــت فــرمــون« از آبــان   ســری اول مسابقه »دس
سال گذشته با اجرای کامبیز دیرباز آغاز شد. 
ــراد علاقه مند به مهارت رانندگی در این  اف
مسابقه با پاسخ به سوالاتی درباره اتومبیل و 
اتومبیلرانی و البته رقابت در پیست مسابقه، 
امتیاز به دست می آوردند و به مرحله بعد صعود 
می کردند. »دست فرمون« برخلاف بسیاری از 
مسابقه های تلویزیونی فضای هیجان انگیز و 

متنوعی داشت، اما مسابقه ای نیست که برای 
مخاطب عام جذاب باشد و این ناخودآگاه دایره 
مخاطبان آن را محدود به علاقه مندان به خودرو 
می کند. سری دوم مسابقه که قرار بوده قسمت 
اول آن دیشب پخش شــود، تغییرات مهمی 
داشته است. مجری سری جدید کامران تفتی 
است و علاوه بر اتومبیل سوارها، موتورسواران 
هم در رقابت »دست فرمون« حضور دارند که 
می تواند برای مخاطبان مسابقه جالب باشد. 
باید تا پخش چند قسمت از مسابقه صبر کرد 
و دید آیا این تغییرات به نفع مسابقه تمام شده 

است یا خیر.

چالش سرگرم کننده با بابا	 
یکی از جدیدترین برنامه هایی که شبکه نسیم 
تــدارک دیــده، »با بابا« به کارگردانی مجید 
خسروانجم اســت. خسروانجم تا به حال به 
عنوان مهمان در بعضی برنامه های تلویزیون 
دیده شده و به عنوان طراح و کاریکاتوریست 
شناخته می شود اما این بار در مقام کارگردان، 
برنامه »با بابا« را از شبکه نسیم روی آنتن خواهد 
داشت. همان طور که از نامش پیداست، قرار 
است در این برنامه شاهد ارتباط صمیمانه و 
همکاری یک پدر و فرزند در فعالیت خاصی 
مانند آشپزی باشیم. احتمالا  با چالش هایی 
که هنگام کار برای پدر و فرزند اتفاق می افتد 

و آموزش هایی که به صورت غیر مستقیم به 
والدین داده می شود، تماشای ایــن برنامه 
سرگرم کننده برای مخاطب جالب خواهد بود. 
این برنامه شنبه تا سه شنبه ساعت 20:45 

روی آنتن می رود.

کتاب خوانی با سروش صحت	 
برخلاف »چهل  تیکه«، »دست فرمون« و »با 
بابا« که محوریت و هدف اصلی آن ها سرگرمی 
است، برنامه تخصصی »کتاب باز« فضای کاملا 
متفاوت و مخاطبان خاصی دارد. رویکرد این 
برنامه پرداختن به کتاب و کتاب خوانی است 
و تماشای آن بــرای مخاطب خــوره کتاب یا 
علاقه مند به ادبیات جالب است. »کتاب باز« 
در مقایسه با برنامه های سرگرم کننده و مفرح 
تلویزیون مخاطبان کمتری دارد، اما این برنامه 
در طول سال هایی که پخش شده مخاطبان 
خود را پیدا کرده و در حد و اندازه خودش دیده 
می شود، به همین دلیل پخش سری پنجم 
این برنامه هم می تواند به سهم خود در جان 
گرفتن دوباره شبکه نسیم موثر باشد. علاوه 
بر اهالی ادبیات، تا به حال بعضی کارگردانان 
و بازیگران نیز در برنامه »کتاب باز« حضور 
یافته اند. قرار بود دیشب سری پنجم مسابقه 
با تغییرات تازه ای شروع شود و مهمان اولین 

قسمت آن مرضیه برومند باشد.

نسیم ،نونوار شد
سروش صحت، کامران تفتی و محمدرضا علیمردانی با سری جدید »کتاب باز«، »دست فرمون« و »چهل تیکه« به تلویزیون آمدند

اقبال چینی ها به »تنت«

ــران در  ــ ــا اک ــولان ب فیلم جــدیــد کریستوفر نـ
سینماهای چین به فروش 8/6 میلیون دلاری 

در روز نخست دست یافت.
به گزارش مهر، »تنت« روز جمعه در اولین روز 
نمایش در چین با اقبال روبه رو شد و با ثبت نام 
خود در صدر گیشه فروش توانست فیلم محبوب 
چینی ها یعنی »هشتصد« را عقب بزند. »تنت« با 
فروش 8/61 میلیون دلار این جایگاه را کسب 
ــدی از  کــرد. این مبلغ به معنی سهم 50 درص
فروش روز جمعه است که از 4۳ درصد پرده های 
نمایش در سراسر این کشور کسب شده است. 
اجتماعی  فاصله  رعایت  با  چینی  سینماهای 
میزبان تماشاگران هستند و هر سینما می تواند 

تنها 50 درصد ظرفیت اش را به کار بگیرد.
»هشتصد« پس از دو هفته ماندن در اوج، دیروز 
به جایگاه دوم بسنده کرد و تاکنون فروشی ۳27 
میلیون دلاری را ثبت کرده است. پیش بینی شده 
که این فیلم بتواند به فروش خود تا مبلغ 40۹ 
میلیون دلار ادامه دهد. این فیلم تنها دیروز 8/۳ 
میلیون دلار فروش کرد که اندکی کمتر از »تنت« 
بود. با این فروش »هشتصد« سهمی 41 درصدی 
از بازار را در اختیار گرفت و ۳6 درصد از پرده های 

موجود را از آن خود کرد.
در حالی که »تنت« با اقبال زیادی روبه رو شده ، 
71 درصد از 7 هزار تماشاگری که به این فیلم 
امتیاز دادند ، عدد ۹ تا 10 از 10 را برای آن در 
نظر گرفتند و در مجموع این فیلم میانگین 8/7 

را از مخاطبانش به دست آورد.
با این حال پایین آمدن ارزش دلار در برابر پول 
چین شاید موجب شود سهم شرکت بــرادران 
وارنر از این فیلم اندکی کمتر از آن چه پیش بینی 
شده بود، بشود زیرا ارزش برابری دلار در ماه 
جولای برابر 7/06رنمینبی چین بود که اکنون 

با کاهش ۳ درصدی به 6/84 رسیده است.
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